2020年３月３日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 宮地 康弘

 （コード：7238、東証第一部）

問合せ先 広報・ＩＲ室長 鈴木 信吾

 （TEL．03-3668-5183）

早期退職措置募集期間延長に関するお知らせ

当社は、本日付けの当社取締役会において、下記の通り、早期退職措置募集期間を延長する旨を決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 募集期間延長の理由

当社は、2020年1月16日付「早期退職措置の実施に関するお知らせ」にて公表したとおり、当社社員の人員

適正化によりスリムで強靭な組織体制への転換を図ることを目的に、早期退職者の募集を行っております。し

かしながら、政府からの新型コロナウイルス(COVID-19) 感染予防対策として、大人数会議の制限、時差出勤

等様々な予防措置の推奨や、最近の一段の感染拡大による臨時休校要請を受け、出社することが難しい社員が

想定されるため、早期退職措置に関する説明等のコミュニケーションが不十分なまま応募締切を迎えることが

懸念されることから、早期退職措置募集期間を延長するものです。

２． 変更内容

変更前 変更後

募集期間 2020 年2月24 日～2020 年3月9日 募集期間 2020 年2月24 日～2020 年3月23日

（注）早期退職措置適用者の退職日「2020年 4月30日」は変更いたしません。

以 上